


MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
**Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PAOLO FRISI"**

Via Giardino, 69 20077 Melegnano (MI)

Scuola infanzia primaria secondaria 1^

Cod mecc. MIIC89700N Cod IPA istc_miic89700n c.f. 97272330156

Tel 02/9832887 - fax 02/9834095

Pec: miic89700n@pec.istruzione.it mail: miic89700n@istruzione.it

Sito: <http://www.icfrisimelegnano.edu.it>


CIG: ZC9384649C

CUP: I79J22000210006

Progetto FESRPON-LO-2022-91 "EDUGREEN"
CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA

Ordine di acquisto prot. 3246 del 17/10/2022
Fornitore: CENTRO GIARDINAGGIO SAN GIULIANO DI PAOLA GALLIGANI
Via Emilia km. 316
20098 SAN GIULIANO MILANESE

Descrizione articolo	Q.tà	Prezzo unit.	Importo tot.
PANCHINE DA GIARDINO	8	93,48	747,86
KIT 15 ATTREZZI GIARDINAGGIO	10	43,03	430,33
GUANTI ADULTO	30	8,11	243,45
GUANTI BAMBINO	26	2,87	74,59
RASTRELLO	6	13,03	78,20
ZAPPA A CUORE	5	18,44	92,22
VANGA QUADRA	2	15,49	30,98
ANNAFFIATORIO 5 L.	28	6,07	169,85
ANNAFFIATORIO 2 L.	8	4,02	32,13
AVVOLGICANNA 40 MT.	5	24,51	122,54
CASSETTA PORTAFIORI	11	15,16	166,80
TUBO DA GIARDINO 25 MT.	5	27,79	138,93
SOTTOVASO 60 CM.	11	5,25	57,71
TAGLIASIEPI	2	32,62	65,25
FORBICI DA GIARDINO	10	16,31	163,11
SEMENTAIO IN PLASTICA	10	4,02	40,16
TORBA 70 L.	2	10,96	21,92
CONCIME CIFO	8	9,51	76,10
ARGILLA ESPANSA 50 L.	4	9,02	36,07
SERRA DUE PIANI	1	31,56	31,56
TELO DI PROTEZIONE	9	8,11	73,03
TERRICCIO 45 L.	2	9,13	18,27
STACCO 75 L.	2	6,47	12,95
MINISERRA	1	11,39	11,389
VASETTI BIODEGRADABILI CONF. 12	6	2,38	14,62
CASSETTA RISERVA D'ACQUA	4	21,31	85,24
SACCHI DI SASSI 10 KG.	10	3,68	36,80
SECCHI 12 L.	11	9,75	107,29
ANTIPARASSITARIO BIOLOGICO	1	54,55	54,55
SERRA TUNNEL	6	32,79	196,72
SUPPORTO PER VASO 50 CM.	3	20,49	61,48
VASO TERRACOTTA 52 CM.	3	13,11	39,34
VASO TERRACOTTA 9 CM.	10	,82	8,20



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PAOLO FRISI"

Via Giardino, 69 20077 Melegnano (MI)

Scuola infanzia primaria secondaria 1^

Cod mecc. MIIC89700N Cod IPA istc_miic89700n c.f. 97272330156

Tel 02/9832887 - fax 02/9834095

Pec: miic89700n@pec.istruzione.it mail: miic89700n@istruzione.itSito: <http://www.icfrisimelegnano.edu.it>

Descrizione articolo	Q.tà	Prezzo unit.	Importo tot.
MISURATORE PH	1	11,06	11,06
TUTORI 180 CM.	20	3,19	63,92
ARMADIO IN RESINA	2	155,74	311,48
LISTELLI ABETE	50	6,36	318,20
SCOPA SAGGINA	5	11,88	59,43
BAULE RICOVERO ATTREZZI	2	88,53	177,05
RETE METALLICA 30 MT.	1	115,00	115,00
AMTRA FILPO	1	14,01	14,01
ANTIALGHE 100 ML.	2	7,38	14,75
COMPOSTIERE	4	93,44	373,77
FIORIERE RIALZATE	4	96,72	386,88
ORTO RIALZATO SENZA SCOMPARTI	4	65,57	262,30
ORTO RIALZATO CON SCOMPARTI	6	81,97	491,80

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'ordine di acquisto prot. 3246 del 17/10/2022;
VISTA la fornitura del materiale sopra specificato;

ATTESTA

- che il materiale pervenuto all'Istituzione Scolastica corrisponde per quantità, qualità e profilo tecnico a quanto richiesto;
- che il materiale è rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti, menomazioni e vizi che ne possano pregiudicare l'utilizzo;

Pertanto, verificata la fornitura sopraindicata, certifica che la stessa è regolare.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Giordana Mercuriali